
Specifikace užívaných prostor ZÚÚL příloha č. 1

Nespolečné prostory plocha

% 

spol.prosto

r pro 

všechny

% spol. 

prostor pro 

2.,3.,4.,5 NP

% spol. 

prostor pro 

3.,4.,5 NP

% spol. 

prostor pro 

4.,5.NP

% spol. 

prostor pro 

5.NP

spol pro 

pravou část 

1.NP

1.00 SKLAD POD SCHODY sklad 2,1 0,0990%

1.01 LABORATOŔ ZÚ ostatní 20,52 0,9671%

1.02 LABORATOŘ ZÚ ostatní 15,39 0,7253%

1.03 SKLAD ZÚ sklad 14,82 0,6984%

1.04 ZÚ předsíň 6,3 0,2969%

1.05 VÁHOVNA ZÚ ostatní 7,26 0,3421%

1.06 LABORATOŘ ZÚ ostatní 16 0,7540%

1.07 ZÚ kancelář / pracovna 5,85
0,2757%

1.08 LABORATOŘ ZÚ ostatní 15 0,7069%

1.09 PŘÍJEM VZORKŮ ZÚ ostatní 15 0,7069%

1.11 ORDINACE ordinace 17,17 0,8092%

1.27 DÍLNA ZÚ sklad 19,47 0,9176% 9,3786%

1.28 SPRCHA sprcha 4,95 0,2333% 2,3844%

1.31 SKLAD ZÚ sklad 5,77 0,2719%

1.32 WC+SPRCHA ZÚ WC 4,79 0,2257%

1.33 WC ZÚ WC 4,95 0,2333%

1.34 ZÚ kancelář / pracovna 7,26
0,3421%

1.35 ZÚ kancelář / pracovna 10,56
0,4977%

1.36 ZÚ kancelář / pracovna 12,38
0,5834%

1.37 PŔEDSÍŇ ZÚ předsíň 4,5 0,2121%

1.38 ZÚ kancelář / pracovna 7,2
0,3393%

1.39 ZÚ kancelář / pracovna 16
0,7540%

1.40 ZÚ kancelář / pracovna 12,8
0,6032%

1.41 LABORATOŘ ZÚ ostatní 7 0,3299%

1.42 CHODBA ZÚ chodba 6,08 0,2865%

1.43 CHODBA ZÚ chodba 15,52 0,7314%

1.44 CHODBA ZÚ chodba 12,64 0,5957%

1.47 PŘEDSÍŃ VÝTAH ZÚ předsíň 4,97 0,2342%

1.48 výtah nákladní výtahová šachta 3,24 0,1527%

3.01 Kuchyňka ZÚ kuchyně 18,55 0,8742% 1,1453% 1,8653%

3.02 ZÚ předsíň 5,22 0,2460% 0,3223% 0,5249%

3.03 LABORATOŘ ZÚ ostatní 16,85 0,7941% 1,0403% 1,6944%

3.04 LABORATOŘ ZÚ ostatní 18,2 0,8577% 1,1237% 1,8301%

3.05 LABORATOŘ ZÚ ostatní 18,55 0,8742% 1,1453% 1,8653%

3.06 LABORATOŘ ZÚ ostatní 18,25 0,8601% 1,1267% 1,8352%

3.07 ZÚ kancelář / pracovna 19,8
0,9331% 1,2224% 1,9910%

3.08 ZÚ kancelář / pracovna 18,55
0,8742% 1,1453% 1,8653%

3.09 ZÚ kancelář / pracovna 18,25
0,8601% 1,1267% 1,8352%

3.10 ZÚ kancelář / pracovna 18,25
0,8601% 1,1267% 1,8352%

3.11 ZÚ kancelář / pracovna 32,85
1,5481% 2,0281% 3,3033%

3.12 ZÚ kancelář / pracovna 18,55
0,8742% 1,1453% 1,8653%

3.13 ZÚ sklad 11,45 0,5396% 0,7069% 1,1514%

3.14 ZU kuchyně 11,45 0,5396% 0,7069% 1,1514%

3.15 ZASEDACÍ MÍSTNOST ZÚ jednací místnost 16,95 0,7988% 1,0465% 1,7044%

3.16 MYTÍ SKLA ZÚ ostatní 22,1 1,0415% 1,3644% 2,2223%

3.17 LABORATOŘ ZÚ ostatní 5,75 0,2710% 0,3550% 0,5782%



3.18 LABORATOŘ ZÚ ostatní 5,55 0,2616% 0,3427% 0,5581%

3.19 LABORATOŘ ZÚ ostatní 11,55 0,5443% 0,7131% 1,1614%

3.20 ZÚ úklid 5,55 0,2616% 0,3427% 0,5581%

3.21 LABORATOŘ ZÚ ostatní 11,45 0,5396% 0,7069% 1,1514%

3.22 ZÚ kancelář / pracovna 11,75
0,5537% 0,7254% 1,1815%

3.23 UMÝVÁRNA WC ŽENY ZÚ umývárna 3,24
0,1527% 0,2000% 0,3258%

3.24 ÚKLID ZÚ úklid 0,85 0,0401% 0,0525% 0,0855%

3.25 UMÝVÁRNA WC MUŽI ZÚ umývárna 4,61
0,2173% 0,2846% 0,4636%

3.26 UMÝVÁRNA WC ŽENY ZÚ umývárna 2,73
0,1287% 0,1685% 0,2745%

3.27 PŘEDSÍŃ VÝTAH ZÚ předsíň 4,98 0,2347% 0,3075% 0,5008%

3.28 výtah nákladní výtahová šachta 3,24 0,1527% 0,2000% 0,3258%

3.02A LABORATOŘ ZÚ ostatní 12,53 0,5905% 0,7736% 0,1146%

3.11A SERVEROVNA ZÚ serverovna 4,08 0,1923% 0,2519% 0,1146%

3.17A LABORATOŘ ZÚ ostatní 5,55 0,2616% 0,3427% 1,2600%

3.23A WC ŽENY ZÚ WC 1,06 0,0500% 0,0654% 0,4103%

3.23B WC ŽENY ZÚ WC 1,85 0,0872% 0,1142% 0,5581%

3.25A WC MUŽI ZÚ WC 1,39 0,0655% 0,0858% 0,1066%

3.26A SPRCHA ZÚ sprcha 2 0,0943% 0,1235% 0,1860%

3.26B WC ŽENY ZÚ WC 1,8 0,0848% 0,1111% 0,1398%

3CHL - CHODBA LEVÁ ZÚ chodba 39,15 1,8450% 2,4171% 0,2011%

3CHP - CHODBA PRAVÁ ZÚ chodba 32,55 1,5340% 2,0096% 0,1810%

3CHV - VESTIBUL ZÚ chodba 8,05 0,3794% 0,4970% 3,9368%

5.01 šatna ZÚ ostatní 12,02 0,5665% 0,7421% 1,2087% 2,2804% 18,4554%

5.02 šatna ZÚ ostatní 14,04 0,6617% 0,8668% 1,4118% 2,6636% 21,5569%

5.03 šatna ZÚ ostatní 13,32 0,6277% 0,8224% 1,3394% 2,5270% 20,4514%

5.04 šatna ZÚ ostatní 6,66 0,3139% 0,4112% 0,6697% 1,2635% 10,2257%

5.05 SPRCHA ZÚ sprcha 1,82 0,0858% 0,1124% 0,1830% 0,3453% 2,7944%

5.06 ŠATNA ostatní 12,2 0,5750% 0,7532% 1,2268% 2,3146% 18,7318%

5.07 SPRCHA sprcha 5,07 0,2389% 0,3130% 0,5098% 0,9619% 7,7844%

825,7 38,9131% 32,7347% 49,4630% 12,3563% 100,0000% 11,7630%

Společné prostory

prostory, které užívají všichni v m2

1.45 VSTUPNÍ HALA chodba 1 np 59

1.SCH - SCHODY ZADNÍ do 

1NP
schodiště 1 np 7,25

66,25

z toho 38,9131% .= 25,78

prostory, které užívají v 2.,3.,4. a 5. NP

2SCH - SCHODY z 1NP do 2NP schodiště 2 np 15,90

z toho 32,7347% .= 5,20

prostory, které užívá CRR a ZÚÚL

2.23 SERVEROVNA 

CRR+ZUUL
technická místnost 2 np 6,28

z toho 50% .= 3,14

prostory, které užívají v 3.,4. a 5. NP

3SCH - SCHODY z 2NP do 3NP schodiště 3 np 19,18

z toho 49,4630% .= 9,49

prostory, které užívají v 4. a 5. NP

5SCH - SCHODY ze 4NP do 

5NP
schodiště 5 np 16,23

z toho 12,3563% .= 2,01



prostory, které užívají v  5. NP

5SCH - SCHODY ze 4NP do 

5NP
schodiště 5 np 16,23

5.CH chodba 5 np 36,29

52,52

z toho 100% .= 52,52

prostory 1.NP pravá část budovy

1.46 CHODBA PRAVÁ chodba 1 np 41,36

z toho 11,7630% .= 4,87

Celkem společných prostor 103,00

Celkem nespolečných prostor 825,7

Celkem užívaných prostor 928,70
z toho kancelářská plocha 210,05

ostatní plocha 718,65


